
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020r. poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r, poz.305), 
art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r poz. 38), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 "plan dochodów na 2021" oraz Nr 2 "plan wydatków na 2021 r "do 
uchwały budżetowej na 2021r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3270F0-47CD-4F72-9E2E-1E66C9E8FF92. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 11.06.2021
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewsozow na 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 285 667,80 8 290,00 293 957,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 800,00 8 290,00 27 090,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 800,00 8 290,00 27 090,00

Razem: 18 694 229,06 8 290,00 18 702 519,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3270F0-47CD-4F72-9E2E-1E66C9E8FF92. Podpisany Strona 1



Zał.Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2021r Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 11.06.2021r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 179 600,71 8 290,00 1 187 890,71

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 800,00 8 290,00 37 090,00

3110 Świadczenia społeczne 26 800,00 8 290,00 35 090,00

85295 Pozostała działalność 51 035,73 0,00 51 035,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 150,00 500,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

Razem: 20 215 601,49 8 290,00 20 223 891,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3270F0-47CD-4F72-9E2E-1E66C9E8FF92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

